

## Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	Kapasite Kullanımı	Mart		75,20%
10:00	Türkiye	Reel Kesim Güven Endeksi	Mart		102,4
11:00	Almanya	IFO İş Ortamı Güven Endeksi	Mart	91	91,1
11:00	Almanya	IFO Mevcut Değerlendirme Endeksi	Mart	94,1	93,9
11:00	Almanya	IFO Beklenti Endeksi	Mart	88	88,5
17:30	ABD	Dallas Fed İmalat Aktivite End.	Mart	-10	-13,5
20:00	İngiltere	BoE Başkanı Bailey'nin Konuşması			

## Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler izleniyor. Japonya'da alıcılı, Çin ve Hong Kong'da ise satıcılı seyirler takip ediliyor. Cuma günü ABD'de spot endeksler ise pozitif kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,41, S&P500 %0,56 ve Nasdaq %0,31 değer kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerde alıcılı bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadeliileri de bu sabah pozitif seyrediyor.

ABD'de cuma günü şubat ayı dayanıklı mal siparişleri verisi açıklandı. Dayanıklı mal siparişleri, Şubat'ta bir önceki aya kıyasla artış beklentilerinin aksine %1 azalırken, ulaşım hariç mal siparişleri ise bu dönemde bir önceki aya göre değişim göstermedi. ABD'de Cuma günü ayrıca ekonomik aktivitenin öncü göstergelerinden, PMI verileri açıklandı. ABD'de imalat PMI mart ayı öncü verilerine göre 47,3 seviyesinden 49,3 seviyesine çıktı ve sektörün daralma bölgesinde kamaya devam ettiğine işaret etti. Hizmetler PMI ise bu dönemde beklentilerin üzerinde kaldı ve 50,6 seviyesinden 53,8 seviyesine yükseldi. Böylece, PMI verileri hizmet sektörünün mart ayında da genişlediğini gösterdi. Cuma günü Fed'in şahin üyelerinden St. Louis Fed Başkanı James Bullard, ABD'li düzenleyicilerin "hızlı" tepkisi bankacılık sektöründeki stresi azaltırken ekonomi ve enflasyonun beklenenden daha güçlü kalması nedeniyle, Fed'in muhtemelen faiz oranlarını beklenenden daha fazla artırması gerekeceğini belirtti. Bullard, yaptığı açıklamada, Fed'in faiz oranının 2023'ün sonuna kadar ne kadar yüksek olması gerektiğine dair tahminini çeyrek puan artırarak %5,50-%5,75 aralığına yükselttiğini açıkladı. Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari ise Silicon Valley Bank ve Signature Bank'ın başarısızlıklarıyla sonuçlanan bankacılık sistemindeki son streslerin giderilmesinin zaman alacağını belirtti. Kashkari bu gerilimlerin ABD ekonomisini resesyona yaklaştıracaklarını da sözlerine ekledi. Bu sabah Dolar endeksi 103,0 seviyelerinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,37 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD'de mart ayı Dallas Fed imalat aktivite endeksi takip edilecek. Cuma günü Euro Bölgesinde de PMI verileri takip edildi. Euro Bölgesinde PMI verileri mart ayında imalat sektörünün daralma bölgesinde kalmaya devam ettiğine işaret ederken, Hizmetler PMI ise bu dönemde beklentilerin üstünde kaldı ve hizmet sektörünün genişlemeye devam ettiğini gösterdi. EURUSD bu sabah 1,0767 seviyelerinde bulunuyor. Bugün Almanya'da mart ayı IFO beklentiler anketinin sonuçları takip edilecek.

BIST100 endeksi haftanın son işlem gününü %0,59 değer kaybı ile 5.031 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem hacmi ise 52,2 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 19,08 seviyesinde bulunuyor. 5 yıllık CDS primi ise 543,9 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde mart ayına ilişkin reel kesim güven endeksi ve kapasite kullanım oranı verileri açıklanacak.

Bu sabah ons altın 1.970\$, ons gümüş ise 23,00\$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol bu sabah 74,5\$ seviyelerinde işlem görüyor. Bitcoin ise 27.800\$ seviyelerinde bulunuyor.

## Günün Teknik Seviyeleri

- **EURUSD**, yukarı yönde 1,0796– 1,0920 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0745ve 1,0670 destekleri öne çıkıyor.
- **Ons altın**, yukarı yönde 2.011\$ ve 2.075\$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.955\$ ve 1.926\$ destekleri öne çıkıyor.
- **Gümüş**, yukarı yönde 23,60\$ ve 24,60\$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,60\$ ve 21,90\$ seviyelerini takip ediyoruz.
- **Dolar/TL**, yukarı yönde 19,4000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,6875 seviyesine işaret ediyor.
- **BIST100**, aşağı yönde 4.960 – 4.780 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.130– 5.360 dirençleri öne çıkıyor.
- **GBPUSD**, yukarı yönde 1,2430 ve 1,2500 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2246 ve 1,2194 destekleri öne çıkıyor.

**FX Market** ile avantajlı kurlarla döviz, altın, gümüş ve platin alım satım işlemleri Finansal Market'tel

Fibabanka Mobil'i indirmek için



**Nazlı Dilcu Dağ**

[dilcu.dag@fibabanka.com.tr](mailto:dilcu.dag@fibabanka.com.tr)

**Nazlıcan Şahan Şavur**

[nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr](mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr)

**Verde Zeyn Sakallı**

[verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr](mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr)

\* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

## Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

### Türkiye

- ◆ Şubat ayında yabancı ziyaretçi sayısı 1 milyon 870 bin kişi ile geçen yılın aynı ayına göre %21,4 oranında artış kaydetti.
- ◆ Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunca (EPDK), Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya illerinin tamamı ile Gaziantep'in İslahiye ve Nurdağı ilçelerinde bazı tüketicilerin sayaç okuma, fatura tahakkuk ve tahsilat işlemleri ile tahsil edilememiş borçlarına yönelik işlemleri ertelendi.
- ◆ Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'nun (BDDK) kararına göre, Ziraat Bankası, 2,5 milyar TL sermayeli 'Ziraat Dinamik Banka A.Ş.' unvanlı bir dijital bankayı hayata geçiriyor. BDDK'nın Resmî Gazete'de yayımlanan kararında ayrıca, 600 milyon TL sermayeli 'Asır Yatırım Bankası A.Ş.' isimli bankanın kurulmasına izin verilirken, Hayat Finans Katılım Bankası'na da faaliyet izni verildiği duyuruldu.
- ◆ Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin, 2 bin liraya yükseltilecek bayram ikramiyesi düzenlemesinden emeklilikte yaşa takılanlar (EYT) kapsamında emekli olacaklar dahil olmak üzere 15,6 milyon emeklinin yararlanacağını açıkladı.

### Avrupa

- ◆ Almanya'da imalat PMI mart ayında beklentilerin altında kaldı ve 46,3 seviyesinden 44,4'e gerileyerek sektörün mart ayında daraldığını gösterdi. Aynı dönemde hizmetler PMI ise 50,9'dan 53,9'a yükseldi.
- ◆ Euro Bölgesinde imalat PMI öncü sonuçlara göre 48,5'ten 47,1'e geriledi ve mart ayında imalat sektörünün daraldığına işaret etti. Hizmetler PMI ise mart ayında 52,7'den 55,6'ya yükseldi.
- ◆ İngiltere'de imalat PMI mart ayı öncü verilere göre 49,3'ten 48,0 seviyesine geriledi. Hizmetler PMI ise aynı dönemde 53,5'ten 52,8'e geriledi.
- ◆ Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Joachim Nagel, faiz oranlarının artırılmaya devam edilmesi ve ECB bilançosunun küçültülmesinin üçüncü çeyrekte hızlandırılması gerektiğini belirtti. Nagel, Edinburg'da yaptığı açıklamada, ücretlerdeki hızlı büyümenin hali hazırda yüksek olan enflasyon oranı üzerinde yukarı yönlü baskı yarattığını da vurguladı. Nagel ayrıca, ECB'nin Varlık Alım Programı (APP) yolu ile oluşan portföyü küçültmeyi hızlandırması gerektiğini vurguladı.
- ◆ Bloomberg kaynaklarına göre Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, Avrupa Birliği liderlerine, devam eden piyasa kargaşasına rağmen Euro Bölgesi'nde bankacılık sektörünün güçlü olduğunu belirtti. ECB Başkanı güçlü düzenleyici rejim nedeniyle sektörün ayakta kaldığını, bankacılık birliği için planları tamamlama zamanının geldiğini ifade etti. Kaynaklar Lagarde'in fiyat istikrarı ile finansal istikrar arasında bir seçim olmadığını ve ECB'nin enflasyonu %2'ye geri getirmeye kararlı olduklarını söylediğini kaydetti.
- ◆ Almanya Başbakanı Olaf Scholz, Almanya'nın en büyük pazar payına sahip bankası Deutsche Bank'ın hisselerinin keskin değer kaybının ardından, bankanın çok kârlı bir banka olduğunu ve endişelenmeye gerek duyulmadığını belirtti. Avrupa bankacılık sisteminin istikrarlı seyrettiğini vurgulayan Scholz, AB'de bankaların katı denetime tabi olduğunu ve güçlü sermaye kaynaklarına sahip olduğunu dile getirdi.
- ◆ Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P Global'den yapılan açıklamaya göre, Almanya'nın yabancı ve yerel para cinsinden uzun dönem notları "AAA", kısa dönem kredi notları "A-1+" olarak teyit edildi. S&P Global'in değerlendirmesinde, hükümet desteği ve önümüzdeki 12 ay boyunca enerji arzı sıkıntısı yaşanmaması sayesinde Alman ekonomisinin 2023'te resesyondan kıl payı kurtulacağına inanıldığı belirtildi.
- ◆ İngiltere Merkez Bankası (BoE) üyesi Catherine Mann yaptığı açıklamada, enflasyon beklentilerinin artık düştüğüne dair işaretler gördüğü için geçtiğimiz hafta yapılan toplantıda daha büyük bir artış yerine çeyrek puanlık faiz artışına oy verdiğini belirtti. Mann, BoE'nin faiz oranlarını 2022'de kendi tercihinden daha yavaş artırdığını, ancak artık işletmelerin ve hane halkının enflasyonun düşmesini beklediğine dair işaretlerin olduğunu ve bunun da büyük faiz oranlarındaki artışların aciliyetini azalttığını ifade etti.

### ABD

- ◆ Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, 25 baz puanlık faiz artışı kararının kolay olmadığını ve yaşanan bankacılık krizi nedeniyle tartışmalar yaşandığını ancak nihayetinde bankacılık sisteminin güçlü olduğu kararına varıldığını belirtti. Bostic, Silicon Valley Bank'ın Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) toplantısına iki haftadan az bir süre kala iflasının çok fazla belirsizlik yarattığını ve bazı politika yapımcıların artırım yapmaktansa beklemeyle tartıştığını ifade etti.
- ◆ ABD Ticaret Bakanlığı'nın verilerine göre, dayanıklı mal siparişleri, Şubat'ta bir önceki aya kıyasla artış beklentilerinin aksine %1 azalarak 268,4 milyar dolar oldu. Ulaşım ekipmanlarına yönelik siparişler, bu dönemde %2,8 düştü. Ulaşım hariç siparişler ise aynı dönemde değişim göstermezken, savunma hariç siparişler %0,5 azaldı.
- ◆ ABD'de imalat PMI mart ayı öncü verilerine göre 47,3 seviyesinden 49,3 seviyesine çıktı ve sektörün daralma bölgesinde kamaya devam ettiğine işaret etti. Hizmetler PMI ise bu dönemde beklentilerin üzerinde kaldı ve 50,6 seviyesinden 53,8 seviyesine yükseldi. Böylece, PMI verileri hizmet sektörünün mart ayında da genişlediğini gösterdi.
- ◆ Atlanta Fed'in GDPNow modelini kullanarak hazırladığı tahminlerine göre, ABD ekonomisi için 2023 yılının birinci çeyrek büyümesi tahmini %3,2'de sabit tutuldu.
- ◆ St. Louis Fed Başkanı James Bullard yaptığı açıklamada, ABD düzenleyicilerinin "hızlı" tepkisi bankacılık sektöründeki stresi azaltırken ekonomi ve enflasyonun beklenenden daha güçlü kalması nedeniyle, Fed'in muhtemelen faiz oranlarını beklenenden daha fazla artırmaması gerektiğini belirtti. Bullard, yaptığı açıklamada, Fed'in gösterge faiz oranının 2023'ün sonuna kadar ne kadar yüksek olması gerektiğine dair tahminini çeyrek puan artırarak

\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



%5,50-%5,75 aralığına yükselttiğini açıkladı. Diğer üyelerin çoğundan daha yüksek ve daha hızlı oranları savunan Bullard, daha güçlü ekonomik veriler ve ayrıca finansal stresin önümüzdeki haftalar ve aylarda azalacağı varsayımıyla faiz tahminini yükselttiğini ifade etti.

- ♦ Fed'den yapılan yazılı açıklamada, bankanın 2022 yılına ait gelir ve giderlerine ilişkin veriler paylaşıldı. Buna göre, artan faiz maliyetleri nedeniyle Fed'in geçen yıl net kârı 49,1 milyar dolar azalışla 58,8 milyar dolara düştü. Bankanın ABD Hazinesine aktardığı kârı 2022'de bir önceki yıla göre 33 milyar dolar azalarak 76 milyar dolar oldu. Fed'in geçen yıl sonu itibarıyla toplam varlıkları da 2021 sonuna göre 187 milyar dolar düşerek, yaklaşık 8,6 trilyon dolara geriledi. Öte yandan 12 Fed şubesinin işletme giderleri 2022'de 9,2 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti.
- ♦ ABD'de Finansal İstikrar Gözetim Konseyi, bankacılık sektöründeki mevcut koşulları görüşmek üzere toplandı. ABD Hazine Bakanlığından yapılan açıklamada, Fed Başkanı Jerome Powell, Para Birimi Kontrol Ofisi (OCC) Başkanı Michael Hsu, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC) Başkanı Gary Gensler ve ABD Federal Mevduat Sigorta Kurumu (FDIC) Başkanı Martin Gruenberg'in toplantıya katılan isimler arasında yer aldığı aktarıldı. Toplantıda, New York Fed yetkililerinin piyasa gelişmeleri hakkında sunum yaptığı belirtilen açıklamada, bankacılık sektöründeki mevcut koşulların görüşüldüğü ifade edildi. Açıklamada, Konseyin bazı kurumlar stres altında olduğu halde ABD bankacılık sisteminin "sağlam ve dirençli" kalmaya devam ettiğini bildirdiği aktarıldı.
- ♦ ABD'de Silicon Valley Bank, First Citizens Bank'a devredildi.
- ♦ Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, verdiği bir röportajda, Silicon Valley Bank ve Signature Bank'ın başarısızlıklarıyla sonuçlanan bankacılık sistemindeki son streslerin giderilmesinin zaman alacağını belirtti. Kashkari bu gerilimlerin ABD ekonomisini resesyona yaklaştıracağını da sözlerine ekledi.

## Asya

- ♦ Japon hükümeti, yükselen enerji ve gıda maliyetleri ile Japon yenindeki Döviz karşısında değer kayıplarının yol açtığı enflasyona karşı paket hazırladı. Toplamda 2 trilyon yenlik (15 milyar dolar) enflasyonla mücadele paketi kapsamında nakit desteği verilecek ve enerji faturalarının düşürülmesi hedeflenecek.

## Dünyadan

- ♦ Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch, Arjantin'in kredi notunu kamu kurumlarını dolar cinsi tahvillerden çıkmasını zorlayan kararnamenin ardından düşürdü. Fitch'ten yapılan açıklamaya göre, Ülkenin uzun dönem yabancı ve yerel para cinsinden kredi notu "CCC-"den "C"ye çekildi. Fitch, not indirme kararının kamu kurumlarını devlet borçlanma senetlerini yerel para birimi cinsinden tahvillere dönüştürmeyi zorunlu kılan tek taraflı takasları içeren operasyonlarla ilgili kararnamenin ardından geldiğini bildirdi.

\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.